

Aalund International A/S

Fastrupvej 56, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 19 48 14 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

John Aalund Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalund International A/S Fastrupvej 56 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 19 48 14 41
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Aalund Kristensen Daniel Vejby Aalund Kristensen Philip Vejby Aalund Kristensen
Direktion	Daniel Vejby Aalund Kristensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	Aalund Ejendom A/S, Aarhus Aalund Nordic A/S, Aarhus Aalund PR & Communication ApS, Aarhus Aalund Sales Guard ApS, Aarhus Aalund Research Center ApS, Aarhus Aalund Financial Market & Customer Research ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje andre selskaber, at oprette andre selskaber og at drive virksomhedsrådgivning samt udlejning af konferencelokaler og konferencevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178 t.kr. mod -1.828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	78.000	-112.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.680	-11.951
Driftsresultat	74.320	-124.069
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-116.927	-1.701.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.800	0
Andre finansielle indtægter	6.998	6.929
1 Øvrige finansielle omkostninger	-167.840	-31.399
Resultat før skat	-192.649	-1.850.139
Skat af årets resultat	14.298	22.208
Årets resultat	-178.351	-1.827.931
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-316.927	-1.701.600
Overføres til overført resultat	138.576	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.331
Disponeret i alt	-178.351	-1.827.931

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.663	11.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.663</u>	<u>11.343</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.931.196	7.248.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.931.196</u>	<u>7.248.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.938.859</u>	<u>7.259.466</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.298	22.208
Andre tilgodehavender	240.723	2.749
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	237.900
Tilgodehavender i alt	<u>465.821</u>	<u>262.857</u>
Likvide beholdninger	<u>2.854</u>	<u>1.352.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.675</u>	<u>1.615.584</u>
Aktiver i alt	<u>7.407.534</u>	<u>8.875.050</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	980.000	980.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.300	581.227
Overført resultat	803.946	665.370
Egenkapital i alt	<u>2.048.246</u>	<u>2.226.597</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.352.413	6.641.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.359.288</u>	<u>6.648.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.359.288</u>	<u>6.648.453</u>
Passiver i alt	<u>7.407.534</u>	<u>8.875.050</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.974	29.861
Andre finansielle omkostninger	866	1.538
	167.840	31.399
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.666.896	2.166.896
Tilgang i årets løb	0	4.500.000
Kostpris ultimo	6.666.896	6.666.896
Opskrivninger primo	1.002.086	2.642.622
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.683	-1.636.925
Udbytte	-200.000	0
Korrektion anvendt regnskabspraksis	0	1.958
Opskrivninger ultimo	755.403	1.007.655
Afskrivninger på goodwill primo	-426.428	-361.753
Årets afskrivninger på goodwill	-64.675	-64.675
Afskrivninger på goodwill ultimo	-491.103	-426.428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.931.196	7.248.123
I regnskabsposten indgår goodwill med	194.024	258.699
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aalund Ejendom A/S	Aarhus	100 %
Aalund Nordic A/S	Aarhus	90 %
Aalund PR & Communication ApS	Aarhus	90 %
Aalund Sales Guard ApS	Aarhus	90 %
Aalund Research Center ApS	Aarhus	90 %
Aalund Financial Market & Customer Research ApS	Aarhus	90 %

Noter

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Primo var der et lovligt lån til et bestyrelsesmedlem, et lån som opstod, før han indtrådte i bestyrelsen. Han er i løbet af regnskabsåret 2016 udtrådt af bestyrelsen, og lånet er flyttet til andre tilgodehavender.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 90 % af de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AI-2 A/S som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.